[image: ] МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

             ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

     _______________                   г. Казань          №  _______________

	О внесении изменения в отдельные приказы Министерства культуры Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 28.11.2017 № 1080 од «Об утверждении границ территорий объектов культурного наследия регионального значения, расположенных на территории города Казани» изменение:
	 пункт 3 приложения № 1 признать утратившим силу.
2. Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 06.04.2012 № 250 од «Об утверждении предмета охраны объектов культурного наследия» изменение:
	исключить приложение № 23.
	3. Отделу государственной службы, кадровой и юридической работы Министерства культуры Республики Татарстан в трехдневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня принятия приказа направить его на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о министра                                                                                                 Ю.И.Адгамова
image1.wmf